
UCHWAŁA NR XV/93/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 91 ust. 1, art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 i ust. 2, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.2)) Rada 
Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr CVI/790/2023 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok o kwotę 1 313 750,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok o kwotę 1 313 750,00  zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Tomasz Klimek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1572 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––Id: 26618AFD-CC1B-4F90-BD49-8ECCDCA4ADD8. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                           do uchwały Nr XV/93/2024

                                                                                                                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Staszowie

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 5 grudnia 2024 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

750      Administracja publiczna       30 000,00            0,00

   75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego       30 000,00            0,00

        2710D
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących
      30 000,00            0,00

756      
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz

wydatki związane z ich poborem
   1 235 850,00            0,00

   75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa    1 235 850,00            0,00

        0010D Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych    1 235 850,00            0,00

926      Kultura fizyczna       47 900,00            0,00

   92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej       47 900,00            0,00

        2030D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)
      47 900,00            0,00

OGÓŁEM            0,00   1 313 750,00

1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––Id: 26618AFD-CC1B-4F90-BD49-8ECCDCA4ADD8. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                           do uchwały Nr XV/93/2024

                                                                                                                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Staszowie

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 5 grudnia 2024 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

750      Administracja publiczna       30 000,00            0,00

   75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego       30 000,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych       30 000,00            0,00

801      Oświata i wychowanie    1 235 450,00            0,00

   80101 Szkoły podstawowe      769 993,00            0,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        6 125,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       42 418,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne      289 500,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy       25 850,00            0,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe          500,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli      405 600,00            0,00

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych       12 050,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        3 600,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        7 600,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          850,00            0,00

   80104 Przedszkola      257 280,00            0,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        1 770,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       58 900,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne       87 000,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        9 710,00            0,00

        4260W Zakup energii       35 000,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli       64 900,00            0,00

1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––Id: 26618AFD-CC1B-4F90-BD49-8ECCDCA4ADD8. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                           do uchwały Nr XV/93/2024

                                                                                                                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Staszowie

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 5 grudnia 2024 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

   80107 Świetlice szkolne       54 935,00            0,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          250,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne       15 700,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        1 000,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli       37 985,00            0,00

   80113 Dowożenie uczniów do szkół        3 960,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        2 910,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne          950,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          100,00            0,00

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne       29 400,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       17 900,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne       11 500,00            0,00

   80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
      20 000,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne       10 000,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        1 000,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        9 000,00            0,00

   80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych
      87 832,00            0,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          632,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne       26 450,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        2 250,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli       58 500,00            0,00

2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––Id: 26618AFD-CC1B-4F90-BD49-8ECCDCA4ADD8. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                           do uchwały Nr XV/93/2024

                                                                                                                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Staszowie

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 5 grudnia 2024 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

855      Rodzina          400,00            0,00

   85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3          400,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych          400,00            0,00

926      Kultura fizyczna       47 900,00            0,00

   92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej       47 900,00            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia       47 900,00            0,00

OGÓŁEM            0,00   1 313 750,00

3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––Id: 26618AFD-CC1B-4F90-BD49-8ECCDCA4ADD8. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok w działach: 

750 „administracja publiczna” - promocja w związku przyznaną dotacją na dofinansowanie 

monografii pt. „Staszów – 500 lat tradycji – Dzieje miasta” w kwocie 30 000,00 zł. 

756 „dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości przwnej oraz wydatki związane z ich poborem” w związku z otrzymaniem dodatkowych 

wpływów na rok 2024 z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych  

w kwocie 1 235 850,00  zł. 

926 „kultura fizyczna" w związku z przyznaną dotacją na zadanie w zakresie Programu ”Aktywna 

Szkoła – sprzęt sportowy dla szkół„ w kwocie 47 900,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok w działach: 

750 „administracja publiczna” - promocja w związku ze zwiększeniem wydatków na monografię 

pt. „Staszów – 500 lat tradycji – Dzieje miasta” w kwocie 30 000,00 zł. 

801 "oświata i wychowanie„ w związku ze zwiększeniem wydatków na: 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 8 777,00 zł, 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 125 728,00 zł, 

- składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 448 700,00 zł, 

- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 40 760,00 zł, 

- wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 500,00 zł, 

- zakup energii w kwocie 35 000,00 zł, 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 575 985,00 zł. 

855 „rodzina” w związku ze zwiększeniem wydatków na zakup usług pozostałych  

w kwocie 400,00 zł. 

926 „kultura fizyczna" w związku ze zwiększeniem wydatków na zadanie w zakresie Programu 

”Aktywna Szkoła – sprzęt sportowy dla szkół„ w kwocie 47 900,00 zł. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie 

  

Tomasz Klimek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––Id: 26618AFD-CC1B-4F90-BD49-8ECCDCA4ADD8. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––Id: 26618AFD-CC1B-4F90-BD49-8ECCDCA4ADD8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/93/2024 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


